

№	Основні засоби	інв. номер	шт	Обладнання, ціна грн	Обладнання, сума грн
1	Ротаційна піч Revent 724	104096	2	500 000,00	1 000 000,00
2	Тістоподільник Parta U2 (Німеччина), вакуумно-поршневий	104225	1	280 000,00	280 000,00
3	Тістоміс "Прима-300Р"	104075	1	450 000,00	450 000,00
4	Система транспортування борошна на виробництво з 6-ма шнеками "Спідматік"	104233	1	250 000,00	250 000,00
5	Тістоокруглювач "Восход ТО-5"	104071	1	150 000,00	150 000,00
6	Шкаф розстойки Revent	104094	2	130 000,00	260 000,00
7	Тістозакатка "Восход ТЗ-4"	104226	1	150 000,00	150 000,00
8	Машина для рогаликів	104224	1	100 000,00	100 000,00
9	Тістоподільник ВДМ-30-2 Gliemek	104072	1	110 000,00	110 000,00
10	Тістоподільник Кузбас	104227	1	80 000,00	80 000,00
11	Автоматизований комплекс дозування рідких та сипучих компонентів 5 к	104080	1	70 000,00	70 000,00
12	Автоматизований комплекс дозування рідких та сипучих компонентів 4 к	104079	1	70 000,00	70 000,00
13	Машина тістоподільна К5 ХМТ	104070	1	50 000,00	50 000,00
14	Загрузчик опари Прима-300 АР	104076	1	50 000,00	50 000,00
15	Машина тістоподільна А-ХТ-3Б	104229	1	45 000,00	45 000,00
16	Дріжжорозчинник V=500л. з імприводом для мішалки	104262	1	32 000,00	32 000,00
17	Солерозчинник V=500 л. ХРС-3/1 з імприводом запір. армат	104260	1	32 000,00	32 000,00
18	Цукророзчинник V=500 л. з імприводом для мішалк	104261	1	32 000,00	32 000,00
19	Бункер для борошна	104257	3	32 000,00	96 000,00
20	Стіл виробничий довж. 4,5 м з транспортер. В=1,5 м	104231	2	30 000,00	60 000,00
21	Ємність напірна для дріжж. суспенсії V=500л. з імприводом	104265	1	30 000,00	30 000,00
22	Діжеперекидач А2ХД2	104068	2	25 000,00	50 000,00
23	Просіювач ПМ-900	104073	2	25 000,00	50 000,00
24	Транспортер подачі заготовок ширин. стрічки 300 мм	104232	1	20 000,00	20 000,00
25	Ємність для олії	104269	2	20 000,00	40 000,00
26	Ємність напірна для сольового розчину V=500 л.	104263	1	20 000,00	20 000,00
27	Ємність напірна для цукрового розчину V=500 л.	104264	1	20 000,00	20 000,00
28	Ємність напірна для гарячої води V=500л. з імприводом	104267	1	18 000,00	18 000,00
29	Ємність напірна для холодної води V=500л. з імприводом	104266	1	18 000,00	18 000,00
30	Дозатор водозмішувальний ДВС-1	104077	2	18 000,00	36 000,00
31	Камера холодильна КХН-6,61	104097	1	25 000,00	25 000,00
32	Стіл вироб. інвент. довж. 1,8 м В=1,0 м з столешн.	104259	1	12 000,00	12 000,00
33	Діжа 330л Т1-ХТ-2Д	104066	10	12 000,00	120 000,00
34	Холодильна машина ММ111 SF	104100	1	15 000,00	15 000,00
35	Циклон ББЦ 200	104228	1	10 000,00	10 000,00
36	Візок подвійного типу HARD на 18*2 яруса	104084	12	10 000,00	120 000,00
37	Насос Г2 ОП-3/12,5	104277	2	9 000,00	18 000,00
38	Подрібнювач малогабаритний 3 кВт	104234	1	4 100,00	4 100,00
39	Стіл з надстав-ю шкафчик-м та 2 підвісними тумбами	106172	1	4 000,00	4 000,00
40	Насос ЕЦВ-10	104207	1	3 200,00	3 200,00
41	Стіл вісовий 81*51*85	106174	1	2 000,00	2 000,00
42	Візок для готової продукції	104347	96	1 000,00	96 000,00
43	Кондиціонер Mitsubishi SRK548 HENF	109283	2	2 000,00	4 000,00
44	Шкаф для посуду 800*400*1900	175	1	1 500,00	1 500,00
45	Влагомер Чижовий ВЧМ	106217	1	1 400,00	1 400,00
46	Шкаф для документів 800*400*1900	106173	1	1 400,00	1 400,00
47	Стіл 800*1500*750	106199	1	1 300,00	1 300,00
48	Шкаф лабораторний ШЛ-1-0.4	106182	6	1 100,00	6 600,00
49	Шафа для одягу 700*560*2000	106198	7	1 100,00	7 700,00

4 122 200,00